[image: Старолеушковское Сп Павловского р-на одн]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.02.2026 г.                                                                                                  № 19
ст-ца Старолеушковская

[bookmark: _Hlk155945997]О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 декабря 2025 года № 253 «Об утверждении штатных расписаний на 2026 год»

         В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.11.2025 года № 429-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», в целях приведения в соответствие нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 декабря 2025 года № 253 «Об утверждении штатных расписаний на 2026 год» (далее-постановление) следующие изменения:
         1) Изложить в новой редакции приложение № 1 постановления (прилагается).
          2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
главы Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                     А.Ф.Денисенко

                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                            к постановлению администрации
                                                                          Старолеушковского сельского
                                                                                                     поселения Павловского района
                                                                                                               от 02.02.2026 г. № 19

                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                              к постановлению администрации
                                                                          Старолеушковского сельского
                                                                                                      поселения Павловского района
                                                                                                                 от 24.12.2025 г. № 253

        Штатное расписание администрации
          Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2026 год

	Наименование штатной должности
	Кол-во
	Должностной оклад
	Фонд оплаты должностного оклада(руб.)

	Временно исполняющий полномочия главы
	1
	8840
	8840

	Заместитель главы
	1
	7931
	7931

	Главный специалист
	5
	7448
	37240

	Ведущий специалист
	1
	6953
	6953

	ИТОГО
	8
	31172
	60964

   Главный специалист администрации
   Старолеушковского сельского поселения                                     С.Н.Шамадыло

image1.jpeg